

| プロトコール名 | | 1クールの日数 | 放射線治療 |
|---------------------------------------|--|---------|---------|
| B細胞リンパ腫 再発難治 R2(リツキシマブ+レナリドミド)療法 C2-5 | | 28日 | ■なし □あり |
| 投与日 | 薬品名(※赤字は抗がん薬) | | |
| d1-21 | レブラミド 20mg カロナール 400mg, d-クロルフェニラミン 6mg リツキシマブ開始30分前に内服 1) 生食 50mL(プライミング用) 2) リツキシマブBS 375 mg/m ² + 生食* 点滴開始30分前にカロナール錠200mgを2錠とd-クロルフェニラミンマレイン酸塩徐放錠6mgを1錠内服。 最終濃度は1mg/mLに調製 ** <2回目以降> 投与速度100mL/hで開始し、毒性が認められなければ、30分毎に100mL/hずつ増量(最大400mL/h) 3) 生食 50mL(フラッシュ用) | | |
| コメント | d1-21 レブラミド20mg/d p.o. リツキシマブ開始30分前にカロナール400mgとd-クロルフェニラミン6mg p.o. rituximab 8回まで | | |
| プロトコールに関する解説 | | | |
| プロトコールに関する解説はありません。 | | | |